
| zs^Lklu
f

Dohoda
o způsobu rozdělování nákladů na tepelnou energii mezi subjekty zásobené tepelnou energií

z jednoho společného odběrného místa
- dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 191-OTEV-10/M ze dne

6.12.2010

uzavřená ve smyslu ustanovení § 76, odst. 3, písm. f) zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon 
ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

1. Základní škola Vsetín, Luh 1544
Sídlo: Jasenická 1544, 755 01 Vsetín 
IČO: 60990406, DIČ: CZ60990406 
Zastoupená: Mgr. Petrem Kořenkem, ředitelem 
Pracovníci pověření činností:
ve věcech obchodních: Milena Radílková, tel: 571 431 790 
ve věcech technických: Milena Radílková, tel: 571 431 790

dále jen „ZŠ Luh“

a

2. Mateřská škola Vsetín, Luh 11832
Sídlo: Vsetín, Stará cesta 1832, PSČ 75501
IČO: 60042338, DIČ: CZ60042338
Zastoupená: Mgr. Lenkou Navrátilovou, ředitelkou školy
Pracovníci pověření činností:
ve věcech obchodních: Mgr. Lenka Navrátilová, tel. 571 431 788 
ve věcech technických: Olga Kulíškové, tel.: 571 431 789

dále jen „MŠ Luh“
společně též „účastníci této Dohody" 

a

3. Zásobování teplem Vsetín a.s.

Sídlo: Jiráskova 1326, 755 01 Vsetín
Spisová značka: B 420 vedená Krajským soudem Ostrava
IČO: 45192588, DIČ: CZ45192588
Zastoupená: Ing. Michalem Chmelou, předsedou představenstva a Ing. Kamilem Ondrou, 
místopředsedou představenstva 
Pracovníci pověření činností:
ve věcech obchodních: Ing. Zdeněk Zbranek, tel. č. 571 815 219, 
e-mail:zdenek. zbranek@vsteplo.mvv.cz
ve věcech technických: Milan Babica, tel. č. 571 815 202, e-mail: 
milan.babica@vsteplo.mvv.cz

dále „ZTV"

dále „tato dohoda" takto:

mailto:zbranek@vsteplo.mvv.cz
mailto:milan.babica@vsteplo.mvv.cz


I.
1. ZŠ Luh prohlašuje, že je příspěvkovou organizací zřízenou Městem Vsetín a má ve své správě 

svěřen majetek svého zřizovatele a to pozemek parc.č. 6161, jehož součástí je stavba 
občanského vybavení (základní škola) č.p. 1544, v k.ú. Vsetín, obci Vsetín, dále „budova č.p. 
1544“. ZŠ Luh prohlašuje, že v budově č.p. 1544 je instalována výměníková stanice.

2. ZŠ Luh a ZTV prohlašují, že spolu dne 6.12.2010 uzavřely Smlouvu o dodávce tepelné energie 
č 191-OTEV-10/M, podle níž dodává ZTV tepelnou energii ZŠ Luh. ZTV a ZŠ Luh se dohodly, 
že tato dohoda je dodatkem v předchozí větě uvedené Smlouvy o dodávce tepelné energie.

3. MŠ Luh prohlašuje, že je příspěvkovou organizací zřízenou Městem Vsetín a má ve své správě 
svěřen majetek svého zřizovatele a to pozemek parc.č. 6153, jehož součástí je stavba 
občanského vybavení (mateřská škola) č.p. 1832, v k.ú. Vsetín, obci Vsetín, dále „budova č.p. 
1832“. MŠ Luh prohlašuje, že v budově č.p. 1832 není instalována výměníková stanice a 
tepelnou energii ze soustavy zásobování je možno dodávat prostřednictvím výměníkové stanice 
umístěné v budově č.p. 1544.

4. MŠ Luh a ZTV prohlašují, že spolu na podkladě této dohody uzavřou Smlouvu o dodávce 
tepelné energie, podle níž bude ZTV dodávat tepelnou energii MŠ Luh. ZTV a MŠ Luh se 
dohodly, že tato dohoda bude přílohou v předchozí větě předpokládané Smlouvy o dodávce 
tepelné energie.

5. Smluvní strany prohlašují, že nemovitosti ve správě účastníků uvedené výše jsou zásobeny 
teplem z výměníkové stanice „VST Luh škola1', instalované v budově č.p. 1544. Jako odběratelé 
tepelné energie z jednoho společného, technologicky propojeného odběrného místa dodávky 
tepelné energie, si účastníci této dohody sjednali v čl. II. této dohody uvedený způsob 
rozdělování nákladů za odebrané teplo navzájem mezi sebou.

II.
Náklady na dodávku tepelné energie do jednotlivých budov, tedy do budovy č.p. 1544 a budovy č.p.
1832, budou rozdělovány vždy za uplynulý kalendářní měsíc podle pravidelně měsíčně prováděných
odečtů měřidel tepla, instalovaných v jednotlivých teplem zásobených objektech takto:

a) ZŠ Luh bude povinna platit cenu tepelné energie, dodané do budovy č.p. 1544 ve výši, 
vypočítané jako součin náměru patního měřiče tepla ve vlastnictví ZTV, instalovaného 
v budově č.p. 1544, poníženého o náměr patního měřiče ve správě MŠ Luh, instalovaného 
v budově č.p. 1832, a příslušné jednotkové ceny tepelné energie, platné pro dané období.

b) MŠ Luh bude povinna platit cenu tepelné energie, dodané do budovy č.p. 1832 ve výši, 
vypočítané jako součin náměru patního měřiče tepla ve správě MŠ Luh, instalovaného 
v budově č.p. 1832, a příslušné jednotkové ceny tepelné energie, platné pro dané období.

m.
1. Údaje o náměrech měřičů tepla v budově č.p. 1832 se zavazuje zjišťovat společnost ZTV vždy 

za uplynulý kalendářní měsíc k datu provádění pravidelných měsíčních odečtů tepla, 
organizovaných dodavatelem tepla v rámci celé soustavy zásobování teplem.

2. Nad rámec svých povinností se společnost ZTV zavazuje obstarávat pravidelné metrologické 
ověřování patního měřiče tepla v budově č.p. 1832 ve správě MŠ Luh.

IV.
1. Tuto dohodu lze změnit nebo ukončit dohodou všech smluvních stran. Veškeré změny nebo 

doplňky této dohody vyžadují písemnou formu, musí být označeny jako dodatky a podepsány 
všemi smluvními stranami. Ústní ujednání jsou neplatná. Také ujednání, v nichž se smluvní 
strany vzdávají požadavku na písemnou formu, se musí uskutečnit písemně.

2. Ukončení této dohody jinak než dohodou všech smluvních stran se řídí příslušnými ujednáními 
v příslušných Smlouvách o dodávce tepelné energie uvedených v čl. I.2 nebo I.4. této dohody a 
je účinné jen mezi smluvními stranami příslušných Smluv o dodávce tepelné energie uvedených 
v čl. I.2 nebo I.4. této dohody. V případě, že některá smluvní strana, která je smluvní stranou 
některé Smlouvy o dodávce tepelné energie uvedených v čl. I.2 nebo I.4. této dohody, přistoupí 
k ukončení takové Smlouvy o dodávce tepelné energie, je povinna bez odkladu informovat i třetí 
smluvní stranu této dohody o takové skutečnosti včetně uvedení dob a lhůt. Nebude-li všemi



smluvními stranami této dohody smluveno jinak, potom platí, že pokud ZTV, MŠ Luh nebo ZŠ 
Luh ukončí smlouvu a odběr tepelné energie podle některé Smlouvy o dodávce tepelné 
energie uvedených v čl. 1.2 nebo 1.4. této dohody, potom platí, že zbývající odběratel tepelné 
energie, ať již MŠ Luh nebo ZŠ Luh, je nadále povinen platit cenu tepelné energie, která 
odpovídá celému náměru patního měřiče tepla ve vlastnictví a správě ZTV, instalovaného 
v budově č.p. 1544.

V.
1. Tato dohoda se řídí právem České republiky.
2. Účastníci této dohody prohlašují, že jsou plně způsobilí právně jednat, že si tuto dohodu 

přečetli, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že vyjadřuje jejich pravou a svobodně 
projevenou vůli, je úplným ujednáním stran a není doplněna žádným vedlejším ujednáním 
v jakékoliv podobě, což stvrzují svými podpisy.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že ZŠ Luh i MŠ Luh jsou povinné subjekty dle zákona č. 
340/2015 Sb. o registru smluv. ZTV souhlasí se zpřístupněním či uveřejněním celé této dohody 
v jejím plném znění včetně identifikačních a osobních údajů ZTV.

4. ZŠ Luh jako smluvní strana této dohody se zavazuje, že provede uveřejnění této dohody 
v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření a to 
včetně celé Smlouvy o dodávce tepelné energie uvedené v čl. I.2. této dohody.

5. MŠ Luh jako smluvní strana této dohody se zavazuje, že provede uveřejnění této dohody 
v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření a to 
po jejím uzavření i co se týče celé Smlouvy o dodávce tepelné energie uvedené v čl. I.4. této 
dohody.

6. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech.

Ve Vsetíně dne ..........2017

Základní škola Vsetín, Luh 1544 Zásobování teplem Vsetín a.s.

S-U.Ve Vsetíně dne......... ...\<....2017

Mgr. Petr Kořenek 
ředitel

Ing. Michal Chrněla 
nředseda Dředstavenstva

Ve Vsetíně dne ./.t .í0;.:......2017

Mateřská škola Vsetín, Luh I 1832 Ing. Kamil Ondra 
místopředseda představenstva

Mgr. Lenka Navrátilová 
ředitelka


